2、项目内容：西藏军区各型号三级钢材

的检测、供货和售后服务等。

3、中标金额：人民币壹仟叁佰贰拾壹万

柒仟元整(13,217,000.00元)。

4、交货时间：按照订单，分批次交货。

二、交易对方情况介绍

1、招标人为西藏军区物资采购中心，采

购资金已经全部落实。

2、公司与业主方不存在任何关联关系。

3、 最近一个会计年度公司未与业主方

发生类似业务。

三、中标事项对公司业绩的影响

公司从资金、人员、技术、售后等方面进

行了充分的准备，具备履行合同的能力。 中

标金额人民币壹仟叁佰贰拾壹万柒仟元整

（￥13,217,000.00 元），约占公司 2014 年

度经审计营业收入的 10.87%，本项目的履行

对公司在军供系统业务开展奠定基础， 为业

务进一步开展产生积极影响， 对公司 2015

年、2016年营业收入和营业利润产生影响。

四、风险提示

根据合同签订要求， 公司须在 2015 年

10 月 28 日前，全部交货完毕，虽然现已开

始供货， 根据公司安排可以在此之前交完，

但不排除由于不可抗力等其他原因导致的

无法完成的风险。

特此公告。

郑州万达重工股份有限公司董事会

2015年 10月 27日